(писать от руки)

Руководителю Управления

Роскомнадзора

по Ростовской области

И.Н. Сидорцову

___________________________________
Ф. И. О. гражданина Российской Федерации, претендующего на поступление на федеральную государственную гражданскую службу
___________________________________

Адрес, где зарегистрирован гражданина ___________________________________

Российской Федерации
___________________________________

Номер основного документа,

___________________________________

удостоверяющего личность

___________________________________

Дата выдачи указанного документа

___________________________________

Наименование органа, выдавшего документ

Заявление
Прошу Вас принять предоставленные мной документы для рассмотрения возможности поступления на федеральную государственную гражданскую службу и замещение вакантной должности___________________________________________

Приложения:

         1. Собственноручно заполненная и подписанная анкета, форма которой утверждена Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 мая 2005 года № 667-р «Об утверждении формы анкеты, представляемой гражданином Российской Федерации, поступающим на государственную гражданскую службу Российской Федерации или муниципальную службу в Российской Федерации», с приложением фотографии (4 шт. 3х4);

2. Копия паспорта или заменяющего его документа (соответствующий документ предъявляется лично по прибытии на конкурс);

3. Копия трудовой книжки (за исключением случаев, когда служебная (трудовая) деятельность осуществляется впервые), заверенную нотариально или кадровой службой по месту работы (службы), или копии иных документов, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность гражданина;

4. Копии документов об образовании и о квалификации, а также по желанию гражданина копии документов, подтверждающих повышение или присвоение квалификации по результатам дополнительного профессионального образования, документов о присвоении ученой степени, ученого звания, заверенные нотариально или кадровой службой по месту работы (службы);

5. Документы об отсутствии у гражданина заболевания, препятствующего поступлению на гражданскую службу или ее прохождению (справка № 001-ГСу);

6. Справка о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданина, претендующего на замещение должности федеральной государственной гражданской службы;

7. Справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей гражданина, претендующего на замещение должности федеральной государственной службы.
8. ФОРМА представления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых государственным гражданским служащим, гражданином РФ, претендующим на замещение должности государственной гражданской службы РФ, размещались общедоступная информация, а также данные, позволяющие его идентифицировать.

Дата. Подпись.